Art. 2o - Fica o Poder Legislativo autorizado a abrir no orçamento vigente 

do Município de Ipameri, nos termos do art. 40, 41, inciso II, art. 42, 43, §1°, I e II, da Lei 

Federal n° 4.320/64, Crédito Adicional de Natureza Especial no valor de R$ 677.600,00 

(seiscentos e setenta e sete mil e seiscentos reais) conforme dotação abaixo 

identificada:

Órgão 11 - CAMARA MUNICIPAL DE IPAMERI
Un. Orçam. 01 - CAMARA MUNICIPAL DE IPAMERI

Função 01 - LEGISLATIVA

Subfunção 031 - AÇÃO LEGISLATIVA

Programa 0001 - AÇÃO LEGISLATIVA

Proj/Ativ. 4.015 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA LEGISLATIVA